
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа села Филиппово 

 Кирово-Чепецкого района Кировской области 

                                                         
   ПРИКАЗ   

 

от 26.03.2024                                             №  01-14/61 

 

Об утверждении  отчёта о самообследовании  

муниципального казенного общеобразовательного 

 учреждения  средней общеобразовательной 

 школы села Филиппово Кирово-Чепецкого района 

 Кировской области  за 2023 год 

 

 

 

На основании решения  педагогического совета  МКОУ СОШ с. 

Филиппово 

 

 протокол № 3 от 26.03.2024 г. приказываю: 

 

1) Утвердить отчёт о самообследовании муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразоваетльной школы 

села Филиппово Кирово-Чепецкого района Кировской области  за 2023 год. 

 

2) Инженеру –электронику Сагдакову Е.Н. разместить отчет о 

самообследовании на сайте МКОУ СОШ с. Филиппово до 01.04.2024 г. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МКОУ СОШ с. Филиппово _______О.Н.Лыскова   
 

 

 
 

 


